

Projekt edukacyjny dla grupy I „Jezyki”

W tym tygodniu realizujemy projekt w ramach programu edukacji globalnej „Dookoła świata”

Realizatorzy: Dorota Łuczka, Patrycja Chmielewska, Joanna Grzywacz

Tydzień: 23.03.- 27.03. 2020

Tematyka kompleksowa: Zwierzęta z siedmiu kontynentów

Cel Dziecko:	Działanie	Polecenie	Uwagi
Rozpoznaje i nazywa zwierzęta	Oglądanie prezentacji multimedialnej „Zwierzęta z siedmiu kontynentów”	Podczas oglądania prezentacji zapamiętajcie jak najwięcej zwierząt i ich nazw	Prezentacja do wspólnego oglądania
Liczy obiekty w dostępnym dla siebie zakresie	Zabawa matematyczna „Małpka liczy banany” – ćwiczenia w liczeniu	Liczymy banany	Przygotuj: banany (jeśli nie ma można zastąpić innymi owocami), taca lub pętla z robiona z wełny/ szalika itp.
Naśladuje głosy	Zabawa ortofoniczna „Naśladuj głosy ”	Podczas oglądania filmu powtarzaj za zwierzętami. Które z nich podoba Ci się najbardziej?	Do zabawy wykorzystujemy obrazki zwierząt lub link: https://www.youtube.com/watch?v=qkA2NHliZtg&feature=emb_rel_end
Potrafi wykonać pracę plastyczną	„Moje zwierzątko” – praca plastyczna	Kolorujemy wybrany obrazek zwierzątka	Przygotuj potrzebne materiały: wydrukowana kolorowanka, kredki
Śpiewa piosenkę	„Pingwinek” – inscenizacja piosenki	Słuchając piosenki inscenizujemy ją ruchem (wg instrukcji lub własnych pomysłów). Jeśli macie ochotę to możecie nauczyć się tej piosenki na pamięć	https://www.youtube.com/watch?v=C3hg36xItpM

Zabawa matematyczna „Małpka liczy banany”

Dziecko – małpka wkłada do swojej spizarni (taca, pętla) 3 banany. Mama/Tata: „Policz banany”. Dziecko głośno liczy (jeden, dwa itd.). Podaje wynik końcowy (mam trzy bananów). M./T. „ Pokaż na palcach ile masz bananów” - dziecko pokazuje palce i jeszcze raz przelicza. Dziecko – małpka zamyka oczy (śpi) w tym czasie M/T podchodzi i zabiera 2 banany. Na kłaśnięcie „małpka” się budzi i liczy banany. M/T: „Co zauważyłeś/ zauważyłaś?” Dziecko na pewno zauważy, mniejszą ilość bananów. Prosimy o głośne przeliczenie i pokazanie ilości bananów na palcach. „Małpka” znowu śpi. M/T zabiera lub dokłada banany, na kłaśnięcie dziecko otwiera oczy, przelicza banany. Zabawę możemy powtarzać kilka razy dokładając lub zabierając dowolną ilość bananów (w zależności od możliwości dzieci). Na zakończenie proponujemy dziecku „bananową ucztę”. Smacznego!

Tekst piosenki: „ Pingwinek”

I Ja jestem mały pingwin
Pokażę teraz Wam
Jak chodzę tip-topami
Bo nóżki krótkie mam

Ref: Tip-top, Tip-top, Tip-top
Tip-top, Tip-top, Tip-top
Tip-top, Tip-top, Tip-top
Tip-top, Tip-top, Tip-top
Tip-top, Tip-top, Tip-top

II Ja jestem mały pingwin
Saneczek nie mam, nie
Bo ja na swoim brzuszku
Uwielbiam ślizgać się

Ref: Tip-top, Tip-top, Tip-top...

III Ja jestem mały pingwin
I rybki lubię jeść
Wciąż pływam w zimnej wodzie
Nurkuję śmiało też

Ref: Tip-top, Tip-top, Tip-top...

